АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018                                                                                       № 31
ст. Новотитаровская

О включении в реестр
муниципальной собственности Новотитаровского
сельского поселения Динского района
муниципального имущества

	На основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, счет-фактуры № А-00142290/68 от 21.12.2017 и в целях усиления контроля за сохранностью и эффективным использованием объектов муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
· Включить в реестр муниципальной собственности, в раздел МБУК БО НСП, муниципальное имущество согласно приложения (Приложение).
· Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности, в раздел МБУК БО НСП, согласно приложения (Приложение).
· Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
· Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения							С. К. Кошман

Приложение
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от ____________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Сведения о балансовой стоимости имущества и начисленной амортизации (износе) руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество

	1
	17.3 Ноутбук НР 17-у063ur
	2
	69 998,00
	2017

	2
	Зеркальная камера Сanon EOS 1300D Kit
	1
	22 999,00
	2017

	3
	Принтер Epson L805
	1
	19 499,00
	2017

	4
	Принтер НР Laser Jet Pro M104а
	1
	7 005,00
	2017

Начальник финансово-
экономического отдела						         А. А. Кожевникова
oleObject0.bin

image0.wmf